
La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

03
PÉRIGUEUX

BERGERAC

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

04
BERGERAC

MARMANDE

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

4A VILLENEUVE-SUR-LOT

BERGERAC

Desserte de l’Aéroport de Bergerac par les cars régionaux sur réservation / 
Service to Bergerac airport by regional buses by reservation

CARS 
RÉGIONAUX

DORDOGNE

Book the day before your trip before 5 p.m. for transport from Tuesday to 
Friday and until Friday 5 p.m. for transport on weekends.

0970 870 870
Réservez la veille de votre déplacement avant 17h pour un transport du mardi 
au vendredi et jusqu’à vendredi 17h pour un transport le week-end et le lundi.

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

OÙ ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ?

Installez gratuitement l’application en scannant 
le QR-code ou à l’adresse mybus.io/dordogne-auto-install/

AUPRÈS DU CONDUCTEUR 
Vente de titres unitaires, aller-retour, carte 10 voyages, 
abonnements hebdo et mensuel

DANS LES POINTS DE VENTE
Consultez la liste des points de vente sur le site :
transports.nouvelle-aquitaine.fr

VIA L’APPLICATION MOBILE 
CARS NOUVELLE-AQUITAINE 24

Vente de tous les titres de transport 
(hors scolaires, ticket solidaire et ticket groupe)

TOUT SUR VOTRE SMARTPHONE !

Recherchez votre itinéraire

Consultez les horaires en temps réel

Configurez votre compte

Achetez votre titre de transport

Montez dans le car et flashez le
QR-code pour valider votre titre



ARRÊT SUR RÉSERVATION 
Réservez la veille de votre déplacement avant 17h pour un transport du mardi au 
vendredi et jusqu’à vendredi 17h pour un transport le week-end et le lundi.

RÉSERVATIONS AU : 0970 870 870 (appel non surtaxé)
 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Montez par l’avant.

Préparez la monnaie / 
le titre de transport.

Achetez / présentez votre titre
et validez-le. 

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

V
Bon voyage !

Seuls les animaux de petite taille dans
un panier sont tolérés. Les chiens guides
sont tenus en laisse (article 2.5.1).

VOTRE APPLICATION MOBILE

PÉRIODE ESTIVALE

LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV S S S D&JF D&JF D&JF

BERGERAC Aéroport Roumanière - - - 12:30 14:40 16:30 - - - 17:25 - 12:30 17:25

Gare SNCF 06:20 07:10 08:52 12:45 14:55 16:45 18:05 07:45 12:45 17:40 09:20 12:45 17:40

LEMBRAS Bourg 06:28 07:18 09:00 12:53 15:03 16:53 18:13 07:53 12:53 17:48 09:28 12:53 17:48

Aire de covoiturage La Ribeyrie 06:31 07:21 09:03 12:56 15:06 16:56 18:16 07:56 12:56 17:51 09:31 12:56 17:51

DOUVILLE Pont Saint Mamet 06:43 07:33 09:15 13:08 15:18 17:08 18:28 08:08 13:08 18:03 09:43 13:08 18:03

COULOUNIEIX-CHAMIERS Pôle d'échanges Créavallée Nord 07:05 07:55 09:37 13:30 15:40 17:30 18:50 08:30 13:30 18:25 10:05 13:30 18:25

PÉRIGUEUX Place du 8 mai piscine 07:15 08:05 09:47 13:40 15:50 17:40 19:00 08:40 13:40 18:35 10:15 13:40 18:35

Place Francheville centre com. 07:19 08:09 09:51 13:44 15:54 17:44 19:04 08:44 13:44 18:39 10:19 13:44 18:39

Lycée Jay de Beaufort 07:22 08:12 09:54 13:47 15:57 17:47 19:07 08:47 13:47 18:42 10:22 13:47 18:42

Gare SNCF 07:25 08:15 09:57 13:50 16:00 17:50 19:10 08:50 13:50 18:45 10:25 13:50 18:45

Arrivée TER Bordeaux > Bergerac 8:32 12:27 14:30 15:23 17:23 7:29 11:24 17:27 11:24 17:27

Départ TER Périgueux > Bordeaux 7:34 10:08 14:11 16:08 18:49 20:08 9:34 14:08 19:23 10:33 14:08 19:23

LMmJV du lundi au vendredi S samedi D&JF dimanche et jours fériésArrêt non desservi-

TAD   

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des trains sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par la SNCF.

Installez gratuitement l’application 
Cars Nouvelle-Aquitaine 24 
en scannant le QR-Code ci-contre 
ou à l’adresse 
mybus.io/dordogne-auto-install/

m-ticketGuide
horaire

Calcul
d’itinéraire

BERGERAC      PÉRIGUEUX

Consultez les gestes barrières sur le site 

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

03
Horaires
VALABLES DU 07/07/2021 AU 31/08/2021

La Région vous transporte

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

PLUS D’INFORMATION : 0970 870 870 APPEL NON SURTAXÉ.


